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Tampere Health -ekosysteemin TKI-tilannekuva -projekti
TRE:1722/00.01.03/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Teppo Rantanen, 040 023 5442, etunimi.sukunimi@tampere.fi 

Valmistelijan yhteystiedot
Erityisasiantuntija Monna Salmi, 041 730 5606, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampere Health -ekosysteemin TKI-tilannekuva -projekti toteutetaan 
ajalla 1.4.2025-16.6.2025 Tampereen Kilpailukyky ja innovaatiot 
ryhmässä, strateginen elinkeinopolitiikka -yksikössä. 

Projektin kokonaiskustannusarvio on 30 000 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 30 000 euroa ja Tampereen kaupungin osuus on
0 euroa.  

Projektia rahoittaa Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra, 30 000 
euroa (rahoituspäätöksen dno: 587401). Rahoituksen tukiprosentti on 
100 % eikä Tampereen kaupungille kohdistu omarahoitusosuutta.  

Rahoitus on käytettävissä 16.6.2025 saakka. 

Projektin operatiivinen omistaja on innovaatiojohtaja Irene Impiö. 

Projektipäälliköksi nimetään erityisasiantuntija Monna Salmi. 

Projektin ohjausryhmänä toimii ekosysteemisopimuspohjaisen 
kehitystyön johtoryhmä.

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 113542 ja projektin 
SAP-tunnus on H1130_25_03.  

Perustelut
Hankkeen tavoitteena on luoda kokonaiskuva Tampereen terveysalan 
innovaatioekosysteemin nykyisestä palvelurakenteesta ja -tarpeista sekä 
luoda edellytykset julkisten toimijoiden tarjoamien TKI-palveluiden 
tehokkaammalle yhteensovittamiselle. Keskeinen tavoite on purkaa 
hyvinvointialueen, yliopiston, ammattikorkeakoulun ja yritysten välistä 
siiloutumista, tunnistaa innovaatioiden esteitä sekä nostaa esiin 
konkreettisia kokeilumahdollisuuksia. 

Hanke koostuu neljästä päätoimenpiteestä: 

1. Nykyisten TKI-palveluiden selvitys: Tunnistetaan olemassa olevien 
rakenteiden toimintalogiikka, prosessit ja mahdolliset päällekkäisyydet 
toteuttajien ja sidosryhmien haastatteluiden avulla. 

2. Innovaatiotoiminnan esteiden kartoitus: Selvitetään alalle ominaisia 
alueellisia ja kansallisia haasteita ja mahdollisuuksia. 

3. Konkreettisten kokeilujen ideointi: Nostetaan esiin konkreettisia 
kokeiluehdotuksia ja levitetään hyviä käytäntöjä laajemmin. 
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4. Asiantuntijatyöpajat: Järjestetään työpajoja, joilla syvennetään 
näkemyksiä, osallistetaan keskeisiä toimijoita ja sovitaan kehitystoimista 
hankkeen päättymisen jälkeen. 

Hankkeen toteuttavat Tampereen kaupunki, Pirkanmaan hyvinvointialue, 
Tampereen yliopisto, Tampereen ammattikorkeakoulu sekä Business 
Tampere Oy, yhteistyössä ulkoisen palveluntuottajan kanssa. 
Palveluntuottaja fasilitoi hankkeen prosessia sekä tuo projektiin 
menetelmäosaamista. 

Hankkeen tuloksena syntyy jaettu tilannekuva terveysalan 
innovaatiotoiminnasta ja konkreettisia ehdotuksia TKI-palvelujen 
parantamiseksi. Pitkällä aikavälillä odotetaan rakenteellisia ja kulttuurisia 
muutoksia, jotka tukevat yritysten kasvua, parantavat 
innovaatiotoiminnan vaikuttavuutta sekä vahvistavat alueen ja kansallista 
kilpailukykyä. Lisäksi hankkeessa saadut opit integroidaan 
toteuttajaorganisaatioiden strategisiin tavoitteisiin ja tukevat kansallista 
TKI-järjestelmän kehittämistä. 

Konsernihallinnon toimintasäännön (1.2.2025) 15 §:n mukaan projektin 
toteutuspäätös kuuluu Kilpailukyky ja innovaatiot -ryhmän johtajan 
tehtäviin.

Projektiin liittyvistä hankinnoista päättää Kilpailukyky ja innovaatiot -
ryhmän johtaja. 

Projektin kokonaiskustannusarvio on 30 000 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 30 000 euroa ja Tampereen kaupungin osuus on
0 euroa.  

Projektin rahoitus: Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra, 30 000 
euroa (rahoituspäätöksen dno: 587401). Rahoituspäätös on tehty 
7.3.2025. Rahoituksen tukiprosentti on 100 % eikä Tampereen 
kaupungille kohdistu omarahoitusosuutta. 

Projektin toteuttamisaika on 1.4.2025 - 16.6.2025. Rahoitus on 
käytettävissä 16.6.2025 saakka.

Projektin operatiivinen omistaja on innovaatiojohtaja Irene Impiö. 
Projektin toteuttaa Tampereen kaupunki. 

Projektipäälliköksi nimetään erityisasiantuntija Monna Salmi. 

Taloushallinnon yhteyshenkilö on Jaana Hautala. 

Projektipäällikön esihenkilönä toimii Vesa-Matti Ruottinen ja 
taloushallinnon yhteyshenkilön esihenkilönä hänen vakituinen 
esihenkilönsä palvelupäällikkö Sanna Sipilä. 

Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukaisesti.  

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. 
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Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.  

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen omistajan päätöksellä 
18.3.2025.

Tiedoksi
Irene Impiö, Monna Salmi, Karoliina Hartman, Jaana Hautala, Vesa-Matti 
Ruottinen, Sanna Sipilä

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 7.4.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 3.4.2025 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
03.04.2025

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 29

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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